

# **Glerup Container Service A/S**

**Plastvænget 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 26 98 88 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Jacob Christian Axel Brøgger
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.858.267 kr. mod 6.869.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.421 kr. mod 1.035.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.858.267</b>	<b>6.869.905</b>
1 Personaleomkostninger	-4.396.019	-4.323.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.097.861	-1.168.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>364.387</b>	<b>1.378.109</b>
Andre finansielle indtægter	8.015	20.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.629	-101.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.773</b>	<b>1.296.801</b>
Skat af årets resultat	-66.352	-261.441
<b>Årets resultat</b>	<b>235.421</b>	<b>1.035.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	235.421	1.035.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.421</b>	<b>1.035.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.406.734	4.457.708
Produktionsanlæg og maskiner	122.340	87.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.263.578	5.058.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.792.652</u>	<u>9.604.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.536	23.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.536</u>	<u>23.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.818.188</u></b>	<b><u>9.627.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.924.612	6.726.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.313.720	1.481.100
Tilgodehavende selskabsskat	23.364	0
Andre tilgodehavender	584.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.846.266</u>	<u>8.207.987</u>
Likvide beholdninger	1.607.033	769.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.538.299</u></b>	<b><u>9.042.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.356.487</u></b>	<b><u>18.670.166</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	5.838.164	5.602.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.338.164</b>	<b>6.102.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	756.362	666.646
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>756.362</b>	<b>666.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.009.406	3.200.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.915.327	7.546.880
Selskabsskat	0	92.334
Anden gæld	320.728	1.044.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.245.461	11.884.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.261.961</b>	<b>11.900.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.356.487</b>	<b>18.670.166</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.962.187	3.913.571
Pensioner	352.136	353.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>81.696</u>	<u>55.903</u>
	<b><u>4.396.019</u></b>	<b><u>4.323.463</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.330	82.610
Andre finansielle omkostninger	<u>299</u>	<u>18.882</u>
	<b><u>70.629</u></b>	<b><u>101.492</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.602.743	4.567.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.421</u>	<u>1.035.360</u>
	<b><u>5.838.164</u></b>	<b><u>5.602.743</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 351 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
